2024 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 セ ン ト ラ ル 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
市川  東太郎

（ コード番号：9740 東証プライム市場 ）

問合せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
遠 藤 武 彦

（ TEL. 03-3344-1711(代) ）

（訂正）「2025 年２月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

2024 年 10 月 11 日に公表致しました、「2025 年２月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容について一部誤りがありましたので下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表

示しています。

なお、数値データ(XBRL データ)については、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

10 月 11 日開催の当社取締役会において決議した「株式の取得価額の総額」は、株価の変動を考慮し、上限

105 千株、320,000 千円といたしましたが、その後、「2025 年２月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基

準〕(連結)」 の添付資料 10 ページの（重要な後発事象）には、誤って実際の当日終値を反映した数字を上限

の総額として記載してしまったため、これを訂正します。

２．訂正箇所

「2025 年２月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」２ 取得に係る事項の内容（3）株

式の取得価格の総額

（訂正前）

（3） 株式の取得価額の総額   289,485 千円（上限）

（訂正後）

（3） 株式の取得価額の総額   320,000 千円（上限）

以 上